adet paya bölünmüştür. 

Şirket mülga 2499 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul edip ve 

Sermaye Piyasası Kurulunun 

11.11.2004 tarih ve 45/1467 sayılı 

izniyle bu sisteme tabidir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 

22.000.000.- TL (Yirmiikimilyon) TL 
olup her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari 

değerde 22.000.000 (Yirmiikimilyon) 

adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-

18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye 

Sistemi Tebliği’nin “Kayıtlı 

sermaye sisteminin 

uygulanmasına ilişkin esaslar” 

başlıklı 6-2 maddesi uyarınca, 

Kurulca izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanı, iznin verildiği